YUPEXOEHWE

MYHUUNMANTbBHOE BIOAXXETHOE AOWKOJ/IbHOE OBPA3SOBATEJ/IbHOE

«JIETCKUW CAJl OB EPA3BUBAIOLLEFO BUIA Ne8 «BACWTEK»

MYHULWMNANBHOIO OEPA3OBAHUA TOPOACKOW OKPYT CUM®EPOMO/b
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PECNYBNUKW KPbIM

OTYET

naskosa Orbra puropbesHa

3NEKTPOHHOA NOANKCH

A NOATBEPXAalo 3TOT IOKYMEHT CBOE
NOKYMEHT NOANUCAH YAOCTOBePSIOLLeH NOANMCHIO
0 MBAOY No.8 "Bacunek” r. Cumcpeponons
2021.07.29 13:53:58+03'00"

10.1.1

No (PMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AesaTeNlbHOCTU 3a 2020/2021 y4ebHbIii rog,

HanmeHoBaHMe ToBapoB, paboT u ycnyr
MpoAyKTbl NNTaHUA

KoMMyHasbHble ycnyru

Ycnyru ceasun

Ycnyrn goctyna K UHTepHeTy
BunaeokoHpepeHLCcBA3b

Motowue, ae3nHpULMPYIOLLME, YNCTALWME CPeacTBa
O6cnyXunBaHme NoOXXapHOro MHBEHTapS
TexHn4Yeckoe 06CNyXX1BaHWe CUCTEMBI
BMAEOHA6/MM04eH NS

Tex. 06cnyx. KTC

YCNYr UHCEKTOaKapuLngHoi 06paboTKm;ycnyru
fepartmsanmm n 1e3nHCeKLmm

OrHesawuTHas obpaboTka

rMapornHeBMaTnyecKas npoMbIBKa 1 ONPeccoBka
CUCTEMbI OTOM/IEHNS

3NEKTPOU3MEPUTESIbHbIE U UCNbITATE/IbHBIE PabOoThl
TexHnYecKoe 06CnyXnBaHNe MeLULMHCKON TEXHUKN
MeTpo/IorMyeckas noeepka

TexHnYeckoe 06CNyXXnBaHWE CUCTEMbI NOXapHOIA
CUrHaNM3aunn 1 CUCTeMbl OMOBELLEHUS U CUTEMBI
3BaKyalummn npu noxape

Tex 06CNy>XKMBaHVe U NNaHOBO-NpPeaynpeanTebHbI
peMoHT PCIA

TexHuyeckoe obcnyxmeaHne CKY/] n ctaymMoHapHoOro
MeTasI0eTeKTOpa

npoBepkKa paboTocrnocoO6HOCTU BHYTPEHHErO
MPOTMBOMOXaPHOT0 BOLOCHAOXEHMS
NH(OPMaLMOHHbIE YCNYyTK

Ob6yueHune

MeanUMHCKNIA 0CMOTP

MpoeccroHanbHaa rurmeHnYeckas noAroToBka
JlabopaTopHble nccnefoBaHns Npobbl BOAbI
Mopnucka

MOHTaX BbITS)KHON BEHTUAALMUN

MpaBa ncnonb3oBaHus "CBUC 30-Jlerkuin,bromxet"

BasoBasi yHMBepcanbHas (HEUCKYUMTENbHAS) NNLEH3NS

AN NOAKYeHNs K nogcucteme "O6pasoBaTenbHOe
yupexpgeHue" Ha 6ase MMM "MAPYC-biogxeT 8), go 12
Mec.

Ycnyru no oxpaHe

(hmsnueckas oxpaHa

Lindposoe nnaHmHo Orla

CToMmMOCTb
5497582,90
1272656,40

8352,00
18000,00
24000,00
115680,72

2640,00

14 400,00
4 958,40
39459,60
5399,12
25 000,00

9922,74
4 000,00
16 181,40

34 584,00

13 416,00
12 000,00

4 000,00

5900,00
14800
34 400,00
14 592,00
10 260,00
31 278,61
30 600,00
1500,00

72 000,00

23 564,40
408 240,00
70 000,00
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Tenesusop LG 43 LM

Kayenu getckue ¢ NOABECKOW Ha Liensx

Hoytbyk HP255 G7 15-6

O6opypfoBaHWe AN MeAULMHCKOIO KabuHeTa

Kpacka, KNCTOUKM /15 peMOoHTa

Habop 6enoro kapToHa;KapaHgalun uBeTHble
12ueTos;MnacTnnnH 8 uB.co ctekom;ocka ana
nenku;ManuTtpa;lybka marH ana 4ocok;Kpacka
akeapesnb 12 ygetos;bymara A4 5001 80 rp.;Mapkep ans
[AOCKWN KpacHbI;KncTb NoHU ans pucoBaHna Ned;Kuctb,
LLLeTUHa, Kpyrna

OrpaxkgeHne urposoe "Becenble Kpacku'

Wrposoin komnnekc "XXupad" 2850*2450*2500

MeToanyeckne nocobums
NrpyLwKn B acCOpTUMEHTE
YKypHan 6pakepaxkHblil TBepAbli nepennet 2000

Bcero

3aBegytoLymii

112 000,00
45 000,00
134 970,00
44726,86

10 096,60
157 984,70

180000,00
144 497,00

26 785,00
61490,00
603,14

8 757 521,59
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